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Pas pérfundimit té procedurave pér rekrutimin ¢ 4 (katér ) népunésve pér Shérbime té
vecanta né Drejroriné pér Urbanizém dhe planifikim dhe Drejtoriné pér Shérbime Publike,
Mjedis dhe Emergjencé sipas shpalljes publike 01-Nr-111-14767 té datés 30.03.2018,
Komisioni Pérzgjedhés i emruar nga Kryetari i Komunés, njofton kandidatét mé té
Suksesshém té pranuar né kéto pozita:

Titulli i pozités : 2 (dy) Zyrtar/e profesional pér planifikim né Drejtoriné
pér Urbanizém dhe Planifikim:
Emri dhe Mbiemri: 1- Doruntina Bytyqi - 72 piké.

2-  Vjolica Kugqi - 69 piké.
Titulli i pozités : 1 (njé) Zyrtar/e pér puné juridike dhe Administrative
né Drejtoriné pér Shérbime Publike, Mjedis dhe Emergjencé:
Emri dhe Mbiemri: Hanife Hoxhaj - 63 piké.
Titulli i pozités : 1 (nj€) Zyrtar/e pér Menaxhimin e mbeturinave né&
Drejtoriné pér Shérbime Publike, Mjedis dhe Emergjencé :

Emri dhe Mbiemti: ~ Tetlinda Kugi- 71 piké.




